

Chrzypsko Wielkie, dnia 11.06.2019 rok

Nr postępowania: FU.271.6.2019

Wszyscy Wykonawcy

**Wyjaśnienie Nr 2 do treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

DOTYCZY:

„Przebudowa nawierzchni dróg dojazdowych do pól w miejscowości Białokosz”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), informuję, iż w dniu 11.06.2019 roku wpłynęło do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które brzmi następująco:

Pytanie nr 1 :

Mamy pytanie dot. poz. 26 w przedmiarze. Mianowicie - przewidziana jest jedna warstwa masy, a Państwo wykazujecie dwukrotne skropienie (w pozycji 24 i 26).

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z pkt. 3 e Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „Zgodnie z istotą wynagrodzenia ryczałtowego przedmiar robót do wyliczenia ceny oferty winien sporządzić Wykonawca na podstawie dokumentacji projektowej lub pomiarów z natury”, Zamawiający uznaje wyższość dokumentacji projektowej nad załączonymi przedmiarami robót, które służyły do ogólnego oszacowania wielkości planowanych robót przez projektanta. Dlatego ofertę należy sporządzić zgodnie z dokumentacją projektową i przyjąć układ warstw zgodnie z jej treścią tzn. jedną warstwę skropienia emulsja.

Pytanie nr 2 :

I drugie zapytanie dot. poz. 20 w przedmiarze. Mianowicie wykazujecie Państwo, że koryta wykonywane mechanicznie na całej szerokości jezdni z pobocznymi są w ilości 3,498 m² (wyliczenie 0,660*5,3) Wychodzi 3,498 m². Czy na pewno chodzi o 0,660, a nie 660*5,3?

Odpowiedź na pytanie:

Błąd kalkulacyjny w pozycji nr 20 w załączonym do SIWZ kosztorysie ślepym jest spowodowany omyłką pisarską i prawidłowy zapis powinien wyglądać:

$$660 * 5,3 = 3498,00 \text{ m}^2$$

Równocześnie Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w punkcie 3 e) zaznaczył, że:

„ Załączone przedmiary robót służą tylko do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie są podstawą do wyliczenia ceny. Zgodnie z istotą wynagrodzenia ryczałtowego przedmiar robót do wyliczenia ceny oferty winien sporządzić Wykonawca na podstawie dokumentacji projektowej lub pomiarów z natury”.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Indywidualnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Przedmiotowa korekta nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Wprowadzona zmiana jest obowiązująca dla wszystkich Wykonawców.

Wójt
mgr inż. Edmund Ziólek

